1

公告日期：108年 5月 8日
公告發文字號：宏投字第 108157號

主旨：本公司經理之「宏利台灣動力證券投資信託基金」與「宏利臺灣股息收益證券投資信

託基金」新增法人級別(I類型受益權單位)，茲公告該類型之受益權單位首次銷售日。

說明：

一、 本公司經理之「宏利台灣動力證券投資信託基金」與「宏利臺灣股息收益證券投資

信託基金」新增法人級別(I類型受益權單位)，業經金管會 108年 4月 15日金管證投

字第 1080306533 號函核准在案。

二、 旨揭 2檔基金增發 I類型受益權單位之首次銷售日為 108年 5月 20日。

公告